Решение Совета народных депутатов города Коврова от 18.12.2013г. №283
Об   установлении  границ территории действия КТОС  №7 «Дегтяревец»

В целях  содействия  реализации  прав  и  свобод  граждан, их   самостоятельности  в  решении  вопросов  экономического  и  социального  развития  территории по  месту  жительства, в соответствии  с  Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в РФ», Положением о территориальном общественном самоуправлении на территории муниципального образования город Ковров, утвержденным  решением Совета  народных  депутатов города Коврова  от  28.07.2010 г. №151 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев   представление  главы  города от 13.12.2013г. №01-11/1951, Совет  народных  депутатов  города Коврова  решил:

Установить  территорию, на  которой  будет  действовать  седьмой    комитет  территориального  общественного  самоуправления (в  дальнейшем  КТОС  №7):

Северная граница – ул. Чкалова (нечетная сторона) д.д. №№51-55, ул. Маяковского (нечетная сторона) д.д.№№19 (КГТА им.В.А.Дегтярева) – 47.

Южная граница – ул.Еловая д.д.94-96, ул.Космонавтов д.2/5 (ОАО «Сударь»), 2, 2/4, 4/4, 6/1, 6/1А, 6/5,12.

Западная граница – ул.Ватутина (четная сторона) д.д.4-90 (ОАО «Аскона»), ул.Строителей, д.28.

Восточная граница – ул.Грибоедова (нечетная сторона) д.д. №№11,13, 15 (рынок «Крупянщик») д.д.117,119,119А,121, 123.

В территорию ТОС включаются:

пер.Пушкина, проезды: Ватутина, Маяковского д.д.3-8, Островского, 1 Толстого, 2 Толстого, 3 Толстого, 1 Транспортный,2 Транспортный, 1 Чайковского,2 Чайковского, 1 Глинки,2 Глинки, 3 Глинки, Танеева, Лизы Чайкиной, 1 Станиславского,2 Станиславского, 3 Станиславского; улицы: Чкалова д.д.51-55, Маяковского д.д.19 (КГТА) – 47, Ватутина, Зеленая, Могилевича, Островского, д.д.2-41, Грибоедова д.д.11-125, Орджоникидзе, Кооперативная, Транспортная, д.д.1-73, Станиславского д.д.21-85, Тургенева д.д.34-100, Чайковского  д.д.42-131, Пушкина  д.д.51-102, Лизы Чайкиной д.д.1-17, Космонавтов д.д.2-12, Моховая д.д.1/1 – 2/11, Зои Космодемьянской д.д.2-30/2, Сергея Лазо д.д.4-6, Еловая д.д. 94-96, Строителей д.д.28, 39-43, Блинова до д.50 (по четной  стороне), до д.63,   (по нечетной стороне), Толстого.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

                    В.Т.Арсентьев